
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-82051

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-82051

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-46456

Section 2 - Identification de l'acheteur

CG des Alpes-Maritimes - Direction de la Construction et du Patrimoine Nom complet de l'acheteur : 
(06)

SIRETType de Numéro national d'indentification : 
22060001900016N° National d'identification : 

NiceVille : 
06201Code postal : 

 NonGroupement de commandes :
06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

2024M0216 - Travaux de changement du système de sécurité incendie pour 4 Intitulé du marché : 
collèges : Salines, Valéri, l'Archet, Rostand

45312100Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Travaux de changement du système de sécurité incendie pour 4 Description succincte du marché : 
collèges : Salines, l'Archet, Valéri, Rostand

Prix : 70 % la valeur technique : 30 %Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
marché 242024M0216L01 Attribué au groupement : mandataire EUROP ELEC co-traitant EUROP 
DIGITAL SOLUTIONS montant :76 035, 41 EUR HT Notifié le 10/07/2024 marché 242024M0216L02 
Attribué au candidat : SARL DUPEYROT SECURITE montant :56 569,92 EUR HT Notifié le 10/07/2024 
marché 242024M0216L03 Attribué au groupement : mandataire EUROP ELEC co-traitant EUROP 
DIGITAL SOLUTIONS montant :39 794,97 EUR HT Notifié le 10/07/2024 marché 242024M0216L04 
Attribué au candidat : FINSECUR MARSEILLE ( sous traitant Protection incendie Côte d'Azur montant 
de 21 000 EUR HT) montant :31 941,46 EUR HT Notifié le 10/07/2024

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-82051
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-82051


2/2

11/07/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


